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日本経済新聞社日経平均株価データより筆者作成

日足︓アイランドリバーサル後60日線割れで推移
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週足︓13週平均線割れる
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月足︓⻑期ラインは上昇トレンド変わらずだが
１年平均線は再度3年平均線下回る
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3/30時点
1年平均線: 17,621円
3年平均線: 17,642円

⾼値20,952円
⾼値19,668円



5本資料は株式をはじめとするリスク資産およびこれらを取り巻く経済環境に関する現状解説を目的としたもので、⾦融商品勧誘を⾏うものではありません。
本資料は信頼できると思われる情報に基づいて作成したものですが、その正確性、完全性を保証するものではありません。

出所︓日本経済新聞社日経平均株価データより筆者作成

＜使用している用語の意味及び使用期間＞
・ 騰落レシオ︓ 25日間の東証一部上昇銘柄数÷下落銘柄数。80％未満で売られ過ぎ、120％超で買われすぎとされます
・ 空売り⽐率︓ 売り注文全体に対する空売り注文の割合。30％超で近々反転上昇、20％未満で近々反落するとされます
・ RSI︓ 上げ幅合計÷（上げ幅合計＋下げ幅合計）×100。30％未満で売られ過ぎ、80％超で買われ過ぎとされます

空売り⽐率、再度⾼⽔準に

【最近10取引日の動き】

年月日 終値 前日⽐ 騰落率 出来⾼
(百万株)

売買代⾦
(億円)

年初来
⾼値数

年初来
安値数 騰落レシオ RSI 空売⽐率

2017/03/16(木) 19,590.14 12.76 0.07% 1,796 21,590 91 3 124.18% 61.00% 37.5%

2017/03/17(⾦) 19,521.59 -68.55 -0.35% 2,013 24,595 118 1 114.64% 66.11% 34.6%

2017/03/21(火) 19,455.88 -65.71 -0.34% 1,597 20,396 156 3 110.37% 62.57% 37.7%

2017/03/22(⽔) 19,041.38 -414.50 -2.13% 2,055 26,583 37 5 104.65% 38.10% 40.1%

2017/03/23(木) 19,085.31 43.93 0.23% 1,759 21,905 42 6 99.82% 32.27% 38.7%

2017/03/24(⾦) 19,262.53 177.22 0.93% 1,821 21,455 65 3 106.37% 42.79% 35.8%

2017/03/27(月) 18,985.59 -276.94 -1.44% 1,762 20,311 55 3 100.41% 37.86% 41.2%

2017/03/28(火) 19,202.87 217.28 1.14% 1,900 24,150 86 1 106.50% 46.08% 39.1%

2017/03/29(⽔) 19,217.48 14.61 0.08% 1,751 21,595 94 0 101.86% 48.94% 40.3%

2017/03/30(木) 19,063.22 -154.26 -0.80% 1,849 20,605 77 4 96.69% 42.97% 40.9%

９日前比 -526.92円


